ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций

Министерства финансов Свердловской области, утвержденные приказом

Министерства финансов Свердловской области от 01.06.2016 № 197

В целях реализации статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
No 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии

со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-03 «О правовых
актах в Свердловской области», пунктом 13 Требований к порядку разработки
и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения

нужд Свердловской области, содержанию указанных актов и обеспечению их

исполнения, утвержденных постановлением Правительства Свердловской области

от 04.02.2016 No 69-ПП «Об утверждении Требований к порядку разработки
и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения

нужд Свердловской области, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций Министерства
финансов Свердловской области, утвержденные приказом Министерства
финансов Свердловской области от 01.06.2016 No 197 «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций Министерства финансов
Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 6 июня, No 8464)
с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Свердловской

области от 28.12.2016 No 522, от 26.12.2017 No 569, от 31.01.2018 No 46,
от 01.03.2018 No 109, от 25.12.2019 No 548, от 08.02.2021 No 48, от 25.02.2022
No 57 и от 06.04.2022 No 143, следующие изменения:

приложение No 9 изложить в новой редакции (приложение).

2

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

официальном сайте единой

закупок в инфopмaциoннo-

3. Настоящий приказ разместить на

информационной системы в сфере

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) в течение

7 рабочих дней со дня его принятия.
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов d-Щ~- А.С. Старков

Но-

мер

стро-

ки

1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

3

Приложение

к приказу Министерства финансов

Свердловской области
от IG,OG',doei1fo Ц,е

НОРМАТИВЫ

на приобретение расходных материалов для принтеров

и многофункциональных устройств

Наименование товара Количество Норматив Стоимость за

расходных потребления единицу (не

материалов расходных более рублей)

определяется материалов

по фактической (штук)

потребности,

но не более

норматива

в год в расчете

на единицу

техники (штук)

2 3 4 5

Картридж q2670a для принтера 1 1 10 320
НР LaserJet 3700. Цвет: черный
(Black)

Картридж q2681a для принтера 1 1 13 280
НР LaserJet 3700. Цвет: голубой
(Cyan)

Картридж q2682a для принтера 1 1 13 280
НР LaserJet 3700. Цвет: желтый
(Yellow)

Картридж q2683a для принтера 1 1 13 280
НР LaserJet 3700. Цвет:
пурпурный (Magenta)

Картридж С4129х для принтера 3 45 17 481
НР LaserJet 5000/5100. Цвет:
черный (Black)

Картридж ТК-130 для МФУ 2 10 8140
Kyocera FS1128 MFP. Цвет:
черный (Black)

4

1 2 3 4 5

7. Модуль ксерографии Куосега 2 7 8300
DK-150 для МФУ Куосега FS1128
MFP

8. Картридж CANON C-EXV33 для 3 57 12 995
МФУ Canon IR 2520/2530. Цвет:
черный (Black)

9. Драм-юнит CANON 2772ВОО3ВА 2 19 20 581
для МФУ CANON IR 2520/2530

10. Принт-картридж 106R01487 для 7 85 10 756,20
МФУ Хегох WC 3210/3220

11. Картридж для МФУ Samsung 5637 4 84 26 910
MLT-D205E

12. Картридж Хегох 106R01604 для 3 40 24 505,65
МФУ Хегох WC 6505. Цвет:
черный (Black)

13. Картридж Хегох 106R01601 для 2 15 24 921
МФУ Хегох WC 6505. Цвет:
голубой (Суап)

14. Картридж Хегох 106R01602 для 2 15 24 921
МФУ Хегох WC 6505. Цвет:
пурпурный (Magenta)

15. Картридж Хегох 106R01603 для 1 15 24 921
МФУ Хегох WC 6505. Цвет:
желтый (Yellow)

16. Узел формирования изображения 1 10 20 627
Хегох 676КО5360 для МФУ Хегох

wc 6505

17. Картридж Куосега ТК-435 для 2 23 12 615
МФУ Куосега Mita TASKAlfa 181

18. Сервисный комплект Куосега 1 10 18 ООО
МК-460 для МФУ Куосега Mita
TASKAlfa 181

19. Термоблок Куосега FK-460 для 1 10 16 790
МФУ Куосега Mita TASKAlfa 181

20. Блок проявки Куосега DV-460 для 1 10 14 083
МФУ Куосега Mita TASKAlfa 181

21. Тонер ТК-450 для принтера 4 8 9095
Куосега FS6970DN

5

1 2 3 4 5

22. Блок фотобарабана Kyocera 1 2 38 370
DK-450 для принтера Kyocera
FS6970DN

23. Картридж Q7553x для принтера 2 2 12 564
НР LaserJet 2015

24. Тонер-картридж СЕ505Х для 2 2 11149
принтера НР LaserJet 2050/2055

25. Картридж-тонер Xerox 006R01561 10 10 16 400
для МФУ Xerox D 110

26. Бункер отработанного тонера 2 2 1600
Xerox 008R13036 для МФУ Xerox
D 110

27. Картридж отработанного тонера 1 1 11 ООО
Xerox 008R13001 для МФУ Xerox
D110

28. Драм-картридж Xerox 013R00668 1 1 21090
для МФУ Xerox D 110

29. Тонер-картридж черный ТК-710 3 42 45 701
для принтера Kyocera 9530DN

30. Тонер-картридж ТК-895К 2 2 21 735
(Черный) для МФУ Kyocera
8525MFP

31. Тонер-картридж ТК-895С 2 2 19 895
(Голубой) для МФУ Kyocera
8525MFP

32. Тонер-картридж ТК-895М 2 2 19 895
(Пурпурный) для МФУ Kyocera
8525MFP

33. Тонер-картридж ТК-895У 2 2 19 895
(Желтый) для МФУ Kyocera
8525MFP

34. Тонер Kyocera ТК-6325 для МФУ 4 24 41200
Kyocera TASKalfa 4002i

35. Емкость для отработанного 2 12 1100
тонера WT-8500 для МФУ
Kyocera TASKalfa 4002i

36. Комплект обслуживания 1 6 75 ООО
МК-6325 для МФУ Kyocera
TASKalfa 4002i

6

1 2 3 4 5

37. Тонер Kyocera ТК-3100 для МФУ 6 12 8950
Kyocera ECOSYS M3040dn

38. Комплект обслуживания 1 2 20 ООО
МК-3100 для МФУ Kyocera
ECOSYS M3040dn

39. Тонер Kyocera ТК-3190 для 5 20 11680
принтера Kyocera ECOSYS
P3055dn

40. Комплект обслуживания 1 4 22 ООО
МК-3170 для принтера Kyocera
ECOSYS P3055dn

41. Тонер-картридж Kyocera 2 2 6685
ТК-7125 для МФУ Kyocera
TASKalfa 3212i

42. Тонер-картридж 46507628 для 2 4 6669,60
принтера OKI C712dn. Цвет:
черный

43. Тонер-картридж 46507625 для 2 4 21 707,70
принтера OKI C712dn. Цвет:
желтый

44. Тонер-картридж 46507626 для 2 4 21 707,70
принтера OKI C712dn. Цвет:
пурпурный

45. Тонер-картридж 46507627 для 2 4 21 707,70
принтера OKI C712dn. Цвет:
голубой

46. Тонер-Картридж ТК-3160 для 2 4 22 970,61
МФУ Kyocera ECOSYS M3145dn.
Цвет: черный

		2022-06-17T14:45:35+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"